АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.12.2018 г. 							  		         № 572

О внесении изменений в постановление от 07.08.2015 г. №547 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лица, замещающего должность муниципальной службы местной администрации, а также расходов его супруги (супруга) и их несовершеннолетних детей»

В соответствии  с Федеральным закона от 25.12.08 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.07 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Указом Президента РФ от 18.05.09 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента РФ от 29.06.2018 N 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», законом Ленинградской области от 15.12.2017 N 80-оз «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», Уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 07.08.15 №547 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лица, замещающего должность муниципальной службы местной администрации, а также расходов его супруги (супруга) и их несовершеннолетних детей» (в ред. от 27.08.2018 № 348):
1.1 Пункт 2 Приложения №2 к постановлению администрации от 07.08.15 №547 дополнить абзацем следующего содержания:
«Лица, указанные в абзаце 1 п.2 настоящего Порядка, предоставляют сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, с помощью специального программного обеспечения «Справки БК»».
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 г.
  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					         Е.Н. Иваева